
6. Bezirksschützenbund Alpenland 
BezSpLt-LG Eduard GONAUS, Trogergasse 8C/1/1, 3151 St. Georgen,  

Handy: 0676  9719848,  E-Mail:  eduard_gonaus@gmx.at 

 

Bezirksmeisterschaft 2015   
Luftgewehr - Hobby  in Mank, am 17. Jänner 2015 

Hobbyklasse männlich 
  1. Brunnbauer Gerhard     SPS Mank-Texingtal    97  100   97   99    -    -    393 /28
  2. Fohrafellner Jürgen    SPS Mank-Texingtal    98   97   98  100    -    -    393 /23
  3. Fohrafellner Markus    SPS Mank-Texingtal    99   97  100   97    -    -    393 /23
  4. Wieland Karl           SV Lilienfeld         99   99   98   97    -    -    393 /23
  5. Gamsjäger Thomas       SchV Frankenfels      98   99   97   97    -    -    391 
  6. Pfeffer Franz          SchV Frankenfels      96   96   98  100    -    -    390 
  7. Schmirl Manfred        SG Rabenstein         95   95   99   98    -    -    387 
  8. Fahrnberger Gerald     SchV Frankenfels      98   97   94   97    -    -    386 /22
  9. Aigelsreiter Heinz     SV Lilienfeld         96   99   95   96    -    -    386 /20
 10. Grasmann Walter        SchV Frankenfels      97   93  100   95    -    -    385 
 11. Datzreiter Fritz       SG Rabenstein         95   94   98   96    -    -    383 /20
 12. Neuhofer Herbert       SV Lilienfeld         96   96   97   94    -    -    383 /18
 13. Schmid Rudolf          SPS Leonhofen         94   98   92   95    -    -    379 
 14. Pfeiffer Alfred        SPS Mank-Texingtal    95   96   95   92    -    -    378 
 15. Proschek Andreas       SG Rabenstein         90   97   95   95    -    -    377 
 16. Ebenführer Andreas     SPS Leonhofen         91   97   94   94    -    -    376 
 17. Stöhr Gerhard          SG ÖKB Zelking        91   95   95   94    -    -    375 /17
 18. Schmid Franz           SPS Leonhofen         91   92   96   96    -    -    375 /12
 19. Mayer Karl             SPS Mank-Texingtal    90   94   92   96    -    -    372 /13
 20. Strasser Georg         SPS Leonhofen         91   93   95   93    -    -    372 /12
 21. Engelmaier Roman       SG ÖKB Zelking        95   91   93   91    -    -    370 
 22. Engel Max              SPS Leonhofen         93   94   89   93    -    -    369 
 23. Tauber Willi           SPS Mank-Texingtal    87   94   91   95    -    -    367 
 24. Perger Karl            SPS Mank-Texingtal    91   90   95   88    -    -    364 
 25. Grössbacher Thomas     SPS Leonhofen         92   93   87   89    -    -    361 
 26. Tschepp Gerhard        SG Rabenstein         92   97   82   89    -    -    360 /10
 27. Lessiak Walter         SPS Mank-Texingtal    90   90   93   87    -    -    360 /6 
 28. Muhr Mario             SchV Frankenfels      82   90   90   94    -    -    356 
 29. Blümel Rudolf          SPS Mank-Texingtal    90   88   84   91    -    -    353 
 30. Stöhr Philipp          SG ÖKB Zelking        79   85   90   95    -    -    349 

Hobbyklasse weiblich 
  1. Tschepp Monika         SG Rabenstein        100   97   95   99    -    -    391 
  2. Leichtfried Gerlinde   SPS Mank-Texingtal    93  100   96   98    -    -    387 
  3. Gamsjäger Helga        SchV Frankenfels      95   99   95   96    -    -    385 
  4. Mayerhofer Sabine      SG Rabenstein         94   97   96   96    -    -    383 
  5. Schmirl Ursula         SG Rabenstein         96   97   94   94    -    -    381 
  6. Brandl Gertraud        SG Rabenstein         98   94   93   87    -    -    372 /12
  7. Essletzbichler Roswitha SchV Frankenfels     90   93   94   95    -    -    372 /9 
  8. Hofegger Karin         SG Rabenstein         89   91   91   97    -    -    368 
  9. Proschek Christiane    SG Rabenstein         92   93   95   87    -    -    367 

MANNSCHAFTEN Hobby 
1. SchV Frankenfels 1            1166 

Gamsjäger Thomas      391 
Gamsjäger Helga       385 
Pfeffer Franz         390 

 
2. SV Lilienfeld                 1162 

Neuhofer Herbert      383 
Wieland Karl          393 
Aigelsreiter Heinz    386 



3. SG Rabenstein 1               1161
Schmirl Manfred       387 
Datzreiter Fritz      383 
Tschepp Monika        391 

 
    4. SchV Frankenfels 2            1143 /49 

Fahrnberger Gerald    386 
Grasmann Walter       385 
Essletzbichler Roswi  372 

 
    5. SPS Mank-Texingtal 2          1143 /45 

Pfeiffer Alfred       378 
Mayer Karl            372 
Fohrafellner Markus   393 

 
6. SPS Mank-Texingtal 1          1140 

Leichtfried Gerlinde  387 
Brunnbauer Gerhard    393 
Lessiak Walter        360 

 
7. SPS Leonhofen 1               1130 

Schmid Franz          375 
Schmid Rudolf         379 
Ebenführer Andreas    376 

 
8. SG Rabenstein 2               1127 

Proschek Andreas      377 
Proschek Christiane   367 
Mayerhofer Sabine     383 

 
9. SG Rabenstein 3               1113 

Tschepp Gerhard       360 
Schmirl Ursula        381 
Brandl Gertraud       372 

 
10. SPS Leonhofen 2               1102 

Strasser Georg        372 
Grössbacher Thomas    361 
Engel Max             369 

 
11. SG ÖKB Zelking                1094 

Engelmaier Roman      370 
Stöhr Philipp         349 
Stöhr Gerhard         375 

 
12. SPS Mank-Texingtal 3          1084 

Blümel Rudolf         353 
Tauber Willi          367 
Perger Karl           364 

 

 

Kombination Hobby 
  1. Aigelsreiter Heinz     SV Lilienfeld        386  370    -    -    -    -    756 
  2. Fohrafellner Jürgen    SPS Mank-Texingtal   393  350    -    -    -    -    743 
  3. Wieland Karl           SV Lilienfeld        393  334    -    -    -    -    727 
  4. Datzreiter Fritz       Pielachtaler SG      383  337    -    -    -    -    720 
  5. Brunnbauer Gerhard     SPS Mank-Texingtal   393  326    -    -    -    -    719 
  6. Tauber Willi           SPS Mank-Texingtal   367  342    -    -    -    -    709 
  7. Stöhr Gerhard          SG ÖKB Zelking       375  331    -    -    -    -    706 /0
  8. Schmirl Manfred        SG Rabenstein        387  319    -    -    -    -    706 /0
  9. Mayer Karl             SPS Mank-Texingtal   372  329    -    -    -    -    701 
 10. Engelmaier Roman       SG ÖKB Zelking       370  329    -    -    -    -    699 
 11. Pfeiffer Alfred        SPS Mank-Texingtal   378  314    -    -    -    -    692 
 12. Tschepp Gerhard        SG Rabenstein        360  327    -    -    -    -    687 
 13. Leichtfried Gerlinde   SPS Mank-Texingtal   387  298    -    -    -    -    685 
 14. Stöhr Philipp          SG ÖKB Zelking       349  316    -    -    -    -    665 
 
 
 
 

Vielen Dank für die zahlreiche Teilnahme, euer Sportleiter Eduard Gonaus jun.


